
   華道部 

活動内容 

生け花をする。研究会などに参加することも。 

 

 

 

 

 

活動場所 サークルボックス 2 階 

活動時間 

土曜日(月 2 回) 10:00～12:00 

 

 

部 員 数 ７名（男１名・女６名） 

過去３年間の実績 

研究会(初等科)優秀賞、準優秀賞。 

 

年間スケジュール（予定）  

 

 

４月 新入生歓迎会 

5 月  

6 月  

7 月  

8 月  

9 月  

10 月  

11 月 学祭 

12 月  

１月  

2 月  

3 月  

ひとこと PR 

 

※年間スケジュールや活動時間については、新型コロナウイルスの影響等により変更になる可能 

性があります。 

ゆったりまったりとした部で、兼部している人も多いので、気軽にどうぞ。 


